NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 25/2022-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO
INFANTIL: PERSPECTIVAS CONTEMPORÂNEAS,
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, OFERTADO
PELO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ.

As Coordenadoras Geral e Adjunta do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste,

no uso de suas atribuições legais, e considerando as inscrições efetivadas,

TORNAM PÚBLICO:

A Homologação das inscrições recebidas para o Curso de Pós-Graduação lato sensu

em Educação Infantil: Perspectivas Contemporâneas, na modalidade a distância.

Foram consideradas homologadas as inscrições cujos candidatos enviaram todos os

documentos previstos em edital e desclassificados aqueles que não enviaram documentos

ou que não anexaram documentos comprobatórios suficientes ou ilegíveis, de acordo com

as exigências postas no Edital nº 17/2022, item 3 e seguintes.

Conforme o Edital nº 20/2022, do Cronograma, cabe Recurso à homologação das

inscrições até o dia 10 de agosto, que deverá ser enviado unicamente pelo e-mail

neaduni@unioeste.br, identificado com o título RECURSO, constando nome do candidato,

CPF e seu número de inscrição, seguindo a fundamentação do Recurso.

Publique-se.

Cascavel (PR), 09 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 608/2021 - GRE

Profa. Dra. Lucia Terezinha Zanato Tureck
Coordenadora Adjunta do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 610/2021 - GRE

mailto:neaduni@unioeste.br

ANEXO I DO EDITAL Nº 22/2022-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDUCAÇÃO INFANTIL: PERSPECTIVAS CONTEMPORÂNEAS

      Nº INSCR. CANDIDATO  SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1.  213869   213869 Adelita dos Reis Rodrigues NÃO HOMOLAGADA /DOC.ILEGIVEL

2.  218403 Adriana Aparecida Brange Link HOMOLOGADA

3.  216406 Adriana Florencio de Camargo NÃO HOMOLOGADA/ DOC. INCOMPLETA

4.  218115 Adriana Rezner HOMOLOGADA

5.  217423 Adriane Doarte de Miranda. HOMOLOGADA

6.  219292 Airton Pott HOMOLOGADA

7.  219136 Alessandra Menegolla Goettems HOMOLOGADA

8.  219119 Alexandro André Patera de Barcelos HOMOLOGADA

9.  217229 Alexsandro de Aguiar HOMOLOGADA

10.  214529 Aline Candido Maia HOMOLOGADA

11.  216652 Aline Karine Nunes HOMOLOGADA

12.  214144 Alison Gouvea HOMOLOGADA

13.  217955 Amélia Terezinha dos Santos HOMOLOGADA

14.  218111 Ana Angélica Rodrigues Pereira HOMOLOGADA

15.  219407 Ana Carolina Barata de O. Rethor HOMOLOGADA

16.  214212 Ana Carolina de Souza Silva HOMOLOGADA

17.  214394 Ana Caroline Borssuk Scarabonatto HOMOLOGADA

18.  218359 Ana Caroline Domingos Gryczak HOMOLOGADA

19.  219345 Ana Claudia Amorin Gawlik HOMOLOGADA

20.  215453 Ana Maria Pereira Pinto HOMOLOGADA

21.  218322 Ana Paula Carvalho de Lima HOMOLOGADA

22.  219313 Andréa de Lima Solochinski HOMOLOGADA

23.  219378 Andrea Mara Vieira Vieccilli NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

24.  218266 Andrielli da Silva Ramos HOMOLOGADA

25.  216086 Anete Lorençato HOMOLOGADA

26.  219101 Antonio Augusto Lima Machado HOMOLOGADA

27.  218905 Arleni Camara de Oliveira HOMOLOGADA

28.  218888 Bárbara Aparecida dos Santos HOMOLOGADA

29.  219398 Barbara Gonçalves Formiga HOMOLOGADA

30.  214803 Beatriz Terezinha Morais de Ramos HOMOLOGADA

31.  213842 Berenice Teodoro Mendes HOMOLOGADA

32.  216101 Bruna Bueno dos Santos HOMOLOGADA

33.  218703 Bruna Lemos HOMOLOGADA

34.  219243 Bruna Rafaela Gnoato Neves HOMOLOGADA

35.  218889 Camila Dias HOMOLOGADA

36.  218022 Camila N. da C. Ishisaki Nascimento NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

37.  216847 Caroline Gonçalves Chaves HOMOLOGADA

38.  217098 Caroline Maria Trentin Chetco HOMOLOGADA

39.  219247 Caroline Ramos Franco Costa HOMOLOGADA

40.  217868 Caroline Sergel HOMOLOGADA

41.  218512 Celia de Jesus da Luz HOMOLOGADA

42.  219368 Cheila Aparecida da Silva HOMOLOGADA

43.  217791 Cicília Oliveira Ralph da Silva Pereira HOMOLOGADA

44.  218393 Clausi Regina Salles Vanzella HOMOLOGADA

45.  219257 Cleomara de Brito Ludvichak Koene HOMOLOGADA

46.  218059 Cleonice Marçal HOMOLOGADA

47.  214494 Cristiane Padilha Pelin HOMOLOGADA

48.  214756 Cristiane Santos Ribeiro HOMOLOGADA

49.  213972 Cristiani Caramori Lazzarotto HOMOLOGADA

50.  217698 Cristina Ferber Vieira Lessa HOMOLOGADA

51.  219379 Daiane Scain HOMOLOGADA

52.  214167 Daise Barreto da Silva Bernardes HOMOLOGADA

53.  218294 Dalilania Aparecida Souza da Silva NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

54.  217881 Davila de Paula HOMOLOGADA

55.  218036 Débora Aparecida Preisler Silva HOMOLOGADA

56.  215448 Débora de Campos Brizola Andrade HOMOLOGADA

57.  217820 Deise Caroline Nunes NÃO HOMOLOGADA/ DOC. INCOMPLETA

58.  219254 Denise Carla Bock HOMOLOGADA

59.  217842 Denize Sant'ana Donato de Pinho HOMOLOGADA

60.  218708 Diany Gonçalves Pereira Brito Brito NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

61.  217775 Dilciani Aparecida Wermuth da Silva NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

62.  216350 Dirlene Rodrigues Quintiliano HOMOLOGADA

63.  213611 Dyeime Linzmeyer HOMOLOGADA

64.  219268 Ediane Polga HOMOLOGADA

65.  214158 Efigenia Moreira Lopes HOMOLOGADA

66.  217538 Elenice de Lima Minatto Gebrim HOMOLOGADA

67.  218298 Eleny de Cassia Grandis HOMOLOGADA

68.  214536 Eliane Patrícia Rucker HOMOLOGADA

69.  216255 Elisângela Pereira Alves HOMOLOGADA

70.  213651 Emely Hagness Alonzo do Amaral HOMOLOGADA

71.  219385 Érica Fernanda Poruczinski HOMOLOGADA

72.  217831 Erick Oliveira Zanco HOMOLOGADA

73.  213609 Estéfani de Oliveira Ribeiro HOMOLOGADA

74.  218419 Ester Alessandra de Souza HOMOLOGADA

75.  218990 Evandro Cunha Rodrigues HOMOLOGADA

76.  215115 Éverton Chaves Maria NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

77.  218715 Fabiana Patricia Mazetto Giolo HOMOLOGADA

78.  214589 Fátima Aparecida Ferraresso HOMOLOGADA

79.  217094 Fernanda Almeida Santos Miranda NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

80.  219323 Fernanda Bordin Pimentel Machado HOMOLOGADA

81.  214320 Fernanda Rafaela Hass HOMOLOGADA

82.  217907 Fernanda Thomé HOMOLOGADA

83.  213474 Fernando Bergamin HOMOLOGADA

84.  214666 Flavia Levandowski HOMOLOGADA

85.  213841 Franciele da Silva dos Santos HOMOLOGADA

86.  217565 Franciele de Fatima S. Lenz HOMOLOGADA

87.  218128 Franciele Lucia Libardi HOMOLOGADA

88.  215026 Francine Jurak de Oliveira Stamm HOMOLOGADA

89.  217998 Gabriela Bortolini HOMOLOGADA

90.  219244 Gabriela Ferreira NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

91.  216709 Gabriela Manuelina Chagas HOMOLOGADA

92.  218764 Gabriela Thiesen HOMOLOGADA

93.  214068 Geovanna de Oliveira Alberti HOMOLOGADA

94.  219250 Gilmara Aparecida Tajariol HOMOLOGADA

95.  216369 Giseli Klein HOMOLOGADA

96.  217602 Gislaine Batista de Souza Buhler HOMOLOGADA

97.  214366 Glaucia Rodrigues HOMOLOGADA

98.  217970 Gleicieli Karine dos Reis Dias HOMOLOGADA

99.  218574 Gustavo Henrique Martins HOMOLOGADA

100.  219287 Ilone Cristina Bellini HOMOLOGADA

101.  219390 Inez Brum Campos da Silva HOMOLOGADA

102.  217110 Ione Nelci Rodrigues da Silva Crist HOMOLOGADA

103.  216191 Iracema Paiva Nardi HOMOLOGADA

104.  218427 Irineu Roberto Schmidtke HOMOLOGADA

105.  218660 Isabela Borstel dos Santos HOMOLOGADA

106.  216050 Isabely Zaider de Vargas HOMOLOGADA

107.  215107 Jackeline Cremonesi Bertasso HOMOLOGADA

108.  218636 Janaína Morosini HOMOLOGADA

109.  218239 Jaqueline Alves Eberhardt HOMOLOGADA

110.  214479 Jaqueline de Souza NÃO HOMOLOGADA \DOC. INCOMPLETA

111.  215350 Jenifer Cavalcante Silva HOMOLOGADA

112.  216059 Jeniffer Matjurie Ferreira HOMOLOGADA

113.  214422 Jessica de Deus Duregger NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

114.  219317 Jéssica Estela Kronbauer da Costa HOMOLOGADA

115.  218628 Jessica Fernanda Bilatto de Freitas HOMOLOGADA

116.  214389 Jéssica Iolaine Pires HOMOLOGADA

117.  218136 Joice Hartmann Santo Pinheiro HOMOLOGADA

118.  216198 Jose Carlos Mendonca NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

119.  217495 Jose Uilson da Silva HOMOLOGADA

120.  213659 Joseane de Oliveira dos Santos HOMOLOGADA

121.  217097 Josiane Kreskiuski HOMOLOGADA

122.  213479 Juliana Corrêa NÃO HOMOLAGADA /DOC. INCOMPLETA

123.  216835 Juliana Mailho HOMOLOGADA

124.  218838 Juliana Santos Germano HOMOLOGADA

125.  217623 Kamila Borges HOMOLOGADA

126.  214446 Karen Luciana da Silva Silveira HOMOLOGADA

127.  219364 Karine Boniatti HOMOLOGADA

128.  219251 Karolina de Abreu HOMOLOGADA

129.  217179 Laize Yasmin Moreira Tavares HOMOLOGADA

130.  213864 Leidiane Aguiar Marcelino HOMOLOGADA

131.  215651 Leila de Souza Boeno HOMOLOGADA

132.  214305 Leila Magali Kriesel Altenhofen HOMOLOGADA

133.  219081 Leila Teresinha Corbari Pinto HOMOLOGADA

134.  219291 Lenise Carmen Bock Schemmer HOMOLOGADA

135.  217377 Leticia Rocha HOMOLOGADA

136.  217563 Leziandro de Andrade HOMOLOGADA

137.  215711 Liamar Faria Andrino Carvalho HOMOLOGADA

138.  214318 Lígia Ap.Teixeira Schaff Zanchet HOMOLOGADA

139.  218900 Luciana de Lurdes de Ol. da Silva HOMOLOGADA

140.  218310 Luciana Giachini Grahl HOMOLOGADA

141.  218327 Luciane Aparecida Platner Campos HOMOLOGADA

142.  218755 Luiz Jose Mesquita Fratini HOMOLOGADA

143.  217385 Maiara da Silva Carvalho HOMOLOGADA

144.   214106 Maraisa Nunes Rosa NÃO HOMOLOGADA\DOCUM. ILEGIVEL

145.  216898 Marcela Stephanie Noquelli L. Lopes HOMOLOGADA

146.  218233 Marcela Tôrres de Castro HOMOLOGADA

147.  213908 Marcia Cristiane Balestrin HOMOLOGADA

148.  217852 Marcia Mezacasa Back HOMOLOGADA

149.  216139 Mari Lucia do Amaral HOMOLOGADA

150.  217840 Maria Cristina Kirach HOMOLOGADA

151.  216945 Maria do Socorro de Barros HOMOLOGADA

152.  218143 Maria Karol Lima Zelazowski HOMOLOGADA

153.  218685 Maria Luiza Simões N. dos Santos HOMOLOGADA

154.  215766 Mariane Tayara Seguro HOMOLOGADA

155.  215200 Mariany Carla da Silva Coghetto HOMOLOGADA

156.  213977 Mariel Andrioli de Souza HOMOLOGADA

157.  214346 Marilda Rodrigues HOMOLOGADA

158.  214380 Marilia Bonotto de Moura HOMOLOGADA

159.  218810 Marissa Mayer Alves HOMOLOGADA

160.  217874 Mariza Alves Tonatto HOMOLOGADA

161.  218750 Marlene Ferreira do Carmo HOMOLOGADA

162.  217986 Marli de Ol. Lourencini Modesto HOMOLOGADA

163.  218184 Marynara Oliveira HOMOLOGADA

164.  218516 Meiry J. Bonifacio de Quadra HOMOLOGADA

165.  218203 Merilin Aparecida Pereira Farias NÃO HOMOLOGADA\DOC. INCOMPLETA

166.  215015 Michelle Daiana Robatino Navarro HOMOLOGADA

167.  214464 Monica Oliveira de Deus Duregger HOMOLOGADA

168.  217333 Nathália Ferreira Cranchi HOMOLOGADA

169.  218328 Nathan Parteka HOMOLOGADA

170.  218694 Núbia Maria Rodrigues Moreira HOMOLOGADA

171.  217376 Olga Maria Maibuk Polzin HOMOLOGADA

172.  217688 Otavio Augusto Braga Chiuza HOMOLOGADA

173.  219259 Patricia Canabarro C. de Moraes HOMOLOGADA

174.  219245 Paula Friedrich NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

175.  215680 Paula Marcelino Rodrigues Pereira HOMOLOGADA

176.  219085 Paula Marisane Winck Becker HOMOLOGADA

177.  218986 Queli Pereira da Silva HOMOLOGADA

178.  216729 Rafael Aparecido da Silva HOMOLOGADA

179.  218211 Rafaela Barboza da Luz Morini HOMOLOGADA

180.  218281 Raquel do C. Ribas Von Der Osten HOMOLOGADA

181.  214726 Raquel Polato Ferreira Farnezi NÃO HOMOLOGADA\DOC. INCOMPLETA

182.  216054 Raquel Schandeski de Souza HOMOLOGADA

183.  217899 Regina Germann de Matos HOMOLOGADA

184.  214043 Renata Castanho HOMOLOGADA

185.  219387 Rodrigo Cezar Mendes HOMOLOGADA

186.  217242 Rosangela Alves Bisson HOMOLOGADA

187.  219306 Rosangela Maria Battisti Dias HOMOLOGADA

188.  219226 Rosemar Fin Valginhak NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

189.  217255 Roza Vaz de Goes HOMOLOGADA

190.  217366 Rúbia Mara Machado Meurer HOMOLOGADA

191.  218219 Sabrina Andrade Barbosa HOMOLOGADA

192.  218840 Sabrina Katyuscia Pacheco HOMOLOGADA

193.  219240 Sandra Mara Fernandes HOMOLOGADA

194.  216296 Sandra Moreira HOMOLOGADA

195.  219310 Sandra Regina Bobalo Vujanski HOMOLOGADA

196.  218999 Sandra Regina Patera B. A. Trindade HOMOLOGADA

197.  218952 Sara de Almeida HOMOLOGADA

198.  217268 Sara dos Santos Prestes HOMOLOGADA

199.  217354 Schaywanne Neves NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

200.  216786 Silvana Aparecida Ferreira HOMOLOGADA

201.  217961 Silvana de Oliveira HOMOLOGADA

202.  219369 Simara Perin Padilha Pontin HOMOLOGADA

203.  217286 Simone Carneiro Schumann HOMOLOGADA

204.  214587 Simone Ferreira Zeni HOMOLOGADA

205.  219036 Simone Rejane Santos HOMOLOGADA

206.  213886 Sirlei Vieira da Rocha HOMOLOGADA

207.  219410 Solene da Ap. dos Santos Battistoni NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

208.  219118 Stéfani Fernanda Debiasi HOMOLOGADA

209.  218434 Suelen Aline Araujo Borelli NÃO HOMOLOGADA\ SEM DOCUMENT.

210.  215863 Susana Carneiro Vieira HOMOLOGADA

211.  214219 Tailan Cristina Maciel HOMOLOGADA

212.  218704 Tainá Gonçalves HOMOLOGADA

213.  215238 Tainara Fantin HOMOLOGADA

214.  214154 Talita Francine de Abreu Davalos HOMOLOGADA

215.  219263 Tatiane Carraro HOMOLOGADA

216.  214071 Tatiane Maria Aquino HOMOLOGADA

217.  218068 Tatiane Remboski Schmidt HOMOLOGADA

218.  218325 Tereza Aparecida Colaço HOMOLOGADA

219.  219216 Terezinha Marcia dos S. Quevedo HOMOLOGADA

220.  216161 Terezinha Salete HOMOLOGADA

221.  217722 Thais Elaine Cardenaz de Freitas HOMOLOGADA

222.  215081 Thais Fernanda Maravilha HOMOLOGADA

223.  216046 Thaís Tobaldini HOMOLOGADA

224.  216080 Thays Rafaela Magalhães Brito HOMOLOGADA

225.  218884 Vanessa Makohin Hudyma HOMOLOGADA

226.  214539 Vilmar Rodrigues HOMOLOGADA

227.   214073 Virlene Beskow HOMOLOGADA

   228. 214708 Yara Michelle Luna HOMOLOGADA